Circlip - Seegerring - DIN 471 - 20mm

https://www.nexaparts.com/circlip-seegerring-din-471-20mm

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie

applicable for

Df (unstreched diameter)
Dg (diameter groove)
Dimensions

Ds (diameter axis)
Inner diameter
Material

Model

Type

43929
6096005298249
NexaParts

DIN 471

As

20 mm

1.2 mm

20x1,2

20 mm

20

Verenstaal

As gemonteerde Seegerring / Circlip
471
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